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Hanke: Samalla aaltopituudella – På samma våglängd päättyi 31.10.2025 
 
Porvoon-Sipoon kalatalousalueella oli noin vuoden kestänyt hanke, joka kulki nimellä: ”Samalla 
aaltopituudella”, hankkeen aktiivinen projektiaika oli 1.10.2024 - 31.10.2025. Hankkeen tavoitteena 
oli mm. lisätä vuorovaikutusta vesialueiden omistajien, kalatalousalueen ja ammattikalastajien 
kesken. Kestävän kalastuksen varmistamiseksi tavoitteena oli myös lisätä yhteistyötä koko 
Uudellamaalla toimivien kalastuksenvalvojien kesken. Porvoon-Sipoon kalastusalue sai tukea 
kehityshankkeeseen Euroopan meri-, kalatalous- ja vesiviljelyrahastolta (EMKVR). 
 

Hankkeen aikana tehtiin monipuolisesti erilaisia toimenpiteitä edistääksemme hankkeen tavoitteita, 

tässä esitellään lyhyesti päätoimenpiteet, jotka toteutettiin sekä suomeksi että ruotsiksi: 

• Kysely kalastuksenvalvojille, jonka avulla kartoitettiin mm. miten yhteistyötä voisi kehittää 

Uudellamaalla sijaitsevien kalatalousalueiden, sekä viranomaisten kanssa sekä mitä ohjelmaa 

kalastuksenvalvojat toivoivat heille suunnattuun tilaisuuteen 5.4. 

• Infotilaisuus kalastuksenvalvonnasta 22.1.2025 toteutettiin etänä Uudenmaan alueen 

kalastuksenvalvojille, kalatalousalueiden toiminnanjohtajille ja hallitusten jäsenille. 

Tilaisuudessa esiteltiin hanke sekä Kalatalouden Keskusliiton edustajat esittivät 

Kalastuksenvalvonnan kehittämissuunnitelman ja sen jalkauttamisen kalatalousalueissa. 

• Uudenmaan alueen Kalastuksenvalvojien tapaaminen 5.4.2025 Helsingissä, tilaisuudessa 

osallistujat saivat verkostoitua sekä myös ajankohtaista tietoa mm. Kalastuksenvalvoja.fi 

ohjelmasta ja kalastuksenvalvontakoordinaattoreista. Tilaisuudesta saadun palautteen 

tiimoilta se koettiin mielenkiintoisena ja hyödyllisenä, erityisesti keskustelut koettiin hyvänä. 

• Seminaari vesialueiden omistajille 27.9.2025 Porvoossa, seminaarissa vesialueiden omistajat 

saivat kuulla mm. heidän oikeuksista ja velvollisuuksista, mahdollisuudesta yhdistää 

vesialueita, tietoa Porvoon-Sipoon kalatalousalueen: Käyttö- ja hoitosuunnitelmasta, miten 

kalastuksenvalvojat toimivat alueella, sekä tietoa hankkeesta. Palautteen tiimoilta seminaarin 

sisältö ja erityisesti nämä aiheet koettiin mielenkiintoisina: Kuinka löytää tietoa vesialueen 

omistamisesta, kuinka yhdistää vesialueita, Vesialueiden omistajien ABC sekä 

kalastuksenvalvonta vesialueen omistajan näkökulmasta. 

• Podcast kalastuksenvalvonnasta Porvoon-Sipoon kalatalousalueella löytyy tästä linkistä. 

• Kartoitimme ammattikalastajien kalavesien tarpeita, monen mielestä yksityisten 
vesialueiden omistajien kanssa on haasteellista sopia kalavesien vuokraamisesta, koska usein 
vesialueella on monta omistajaa ja on vaikea saada kaikilta hyväksyntää vuokraukseen. 

• Tiedotuskampanja vesialueiden omistajille Facebooksissa, jossa mm. informoitiin rannikon 
pienimuotoisesta kalastustoiminnasta sekä kalastusvesien tarpeesta. 

Tilaisuuksia on markkinoitu aktiivisesti eri kanavissa mm. sähköpostitse, facebookissa, eri 

tilaisuuksissa, julisteilla, jotka kiinnitettiin ilmoitustauluille ja laitureille, eli paikkoihin, joissa 

vesialueiden omistajat liikkuvat. Hankkeen tilaisuuksille saimme näkyvyyttä mm. seuraavissa 

lehdissä: Borgåbladet, Fiskarposten ja Suomen Kalastuslehti sekä myös postauksen Kalatalouden 

Keskusliiton facebook-sivuilla. 

 

Samalla aaltopituudella hankkeen projektiryhmä 
 
Hankkeen projektiryhmä koostui neljästä henkilöstä, josta kaikki toimivat osa-aikaisesti. Hanke oli 

kaksikielinen, eli kaikki materiaali oli suomeksi ja ruotsiksi ja kaikki tilaisuudet pyrittiin pitämään 

mahdollisimman kaksikielisinä. Hankkeessa toimivat: Projektivastaavana Marie Kellgren, 

projektikoordinaattorina Jaana Ylönen, projektiassistentteina Joan Granqvist ja Thorbjörn Sirén.  

Lisätietoja hankkeesta: toiminnanjohtaja Marie Kellgren, Porvoon-Sipoon kalatalousalue, 

Puh. 041 311 6637, s-posti: porvoonsipoonkta@outlook.com 

https://borga-sibbosfiskeriomrade.fi/
https://porvoon-sipoonkalatalousalue.fi/
mailto:porvoonsipoonkta@outlook.com
https://www.youtube.com/watch?v=lVb_l1YSquQ
mailto:porvoonsipoonkta@outlook.com

